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DNA NETTIKAISTA IPAD PALVELUKUVAUS 

 

1 DNA Nettikaista iPad 

Kaikki DNA Nettikaista iPad-liittymät (myöhemmin Li ittymä) ovat mobiililaajakaistoja, jotka toteutetaan matka-
puhelinverkon kautta tarjottavina pakettikytkentäisinä (IP) internet-yhteyksinä. Liittymä on tarjolla yhdellä no-
peudella ja se voi käyttää matkapuhelinverkon eri t ekniikoita. Saatavuus tarkistetaan aina osoitteen p erusteel-
la. 
 
Liittymä on tarkoitettu internet -yhteyksien muodos tamiseen Apple iPad -laitteella ja siihen mahdollis esti liite-
tyillä muilla laiteilla 
 
Liittymän ilmoitettu nopeus on teoreettinen 3G-verk on alueella toteutuva maksiminopeus ja liittymän to dellisia 
nopeuksia kuvaa paremmin keskimääräiset nopeudet. N opeudet saavutetaan vain 3G-verkon alueella. 3G-
verkon ulkopuolella yhteydet toimivat EDGE- ja GPRS -tekniikoilla, jolloin liittymien nopeudet ovat vai n 30 - 
200 kbit/s). DNA:n kuuluvuusaluekartassa (www.dna.fi/kuuluvuus/) on ilmoitettu Liittymien kuuluvuusalue. 
Kuuluvuusaluekartassa on ilmoitettu kuuluvuus pelkä llä Päätelaitteella ja Päätelaitteeseen kytketyn li säanten-
nin avulla (Apple iPad laitteen kuuluvuusalue on il man lisäantennia oleva kuuluvuusalue). Tyypillisest i kuulu-
vuusalueella Liittymän tulisi toimia rakennuksen si sällä. Mikäli Päätelaite on raskasrakenteisen tai s elektiivi-
laseilla varustetun rakennuksen sisällä, saattaa ku uluvuus olla huomattavasti ilmoitettua heikompi. Ul kotiloissa 
Liittymän tulisi toimia kuuluvuusalueen rajalle ast i. Kuuluvuusaluekartta on kuitenkin vain suuntaa an tava esi-
tys Liittymän kuuluvuusalueesta.  
 
Pienet muutokset Liittymän käyttöpaikassa voivat pa rantaa / huonontaa kuuluvuutta huomattavasti: 

• Kokeilemalla erilaisia käyttöpaikkoja, jopa pieni parin metrin siirtyminen paikasta toiseen saattaa v ai-
kuttaa oleellisesti toimivuuteen 

• Käytä Liittymää mieluimmin yläkerrassa ja ikkunoid en lähellä kuin esim. alakerrassa tai ikkunattomas-
sa tilassa 

• Päätelaitteen pakottaminen käyttämään pelkästään 3 G-verkkoa saattaa parantaa yhteysnopeutta, jos 
käyttöpaikassa on 3G -verkko 

 
Yhteysnopeudet 3G -verkossa: 
 Teoreettinen 

maksimino-
peus 

keskimääräinen 
nopeus 24 tunnin 

mittausjakson 
aikana 

keskimääräinen 
nopeus 24 tunnin 

mittausjaksolla 
paluusuuntaan 

keskimääräinen 
nopeus  

4 tunnin mittaus-
jakson aikana 

keskimääräinen 
nopeus 4 tunnin 
mittausjaksolla 
paluusuuntaan 

DNA Netti-
kaista iPad 

7,2 / 2,5M 0,20 - 5M 0,15 - 1M 0,15 - 4M 0,10 - 0,7 0M 

Teoreettisen maksiminopeuden ensimmäinen arvo on no peus verkosta asiakkaalle päin ja toinen arvo on 
nopeus asiakkaalta verkkoon päin (paluusuunta). Lii ttymien nopeudet on ilmoitettu 3G-verkon kentän voi mak-
kuuden ollessa vähintään -100dBm, kentän voimakkuud en ollessa heikompi, liittymä ei välttämättä toimi kun-
nolla 3G -verkossa. Päätelaitteiden valmistajilta voi tiedustella erikseen ohjeita, miten omalla pääte laitteella 
voi varmistaa kentän voimakkuuden.  Liittymien nope udet on ilmoitettu DNA:n runkoverkkoon. Nopeudet In -
ternetissä sijaitsevalle palvelimelle voivat olla p ienempiä, koska ne riippuvat kansallisten ja kansai nvälisten 
verkkojen nopeudesta, palvelimen nopeudesta sekä nä iden ruuhkaisuudesta. DNA ei voi taata yhteyden no-
peutta oman verkkonsa ulkopuolella. Liittymille ilm oitetut maksiminopeudet ovat usein teoreettisia ja ilmoitetut 
keskimääräiset nopeuden vaihteluvälit kuvaavat pare mmin liittymän todellisia nopeuksia.  
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Liittymän nopeuteen vaikuttavat monet seikat, jotka  eivät ole DNA:n vastuulla, eikä DNA voi niihin vai kuttaa. 
Mikäli liittymän nopeus on näiden syiden takia ilmo itettua vaihteluväliä alhaisempi, sitä ei voida kat soa liitty-
mässä olevaksi virheeksi. Tällaisia syitä ovat: 

 
• Liittymää käytetään DNA:n 3G -verkon kuuluvuusalue en ulkopuolella 
• Liittymää käyttöpaikassa on ympäröivien maastomuot ojen tai rakennusten takia heikko 3G -verkon 

kuuluvuus 
• Liittymän käyttöpaikka on rakennuksen sisällä, mis sä on heikko kuuluvuus. Tällaisia paikkoja ovat 

esimerkiksi kellari ja muut rakennuksen keskellä si jaitsevat paikat. Yleisesti yläkerrassa ja ikkunoid en 
lähellä on parempi kuuluvuus 

• asiakkaan laitteet, ohjelmistot, liittimet ja johd ot 
• laajakaistan toimintaa häiritsevät muut laitteet ( esimerkiksi vialliset loisteputket, langattomat puhelimet 

yms.)  
• mahdolliset poikkeustilanteet verkossa (esimerkiks i palvelunestohyökkäykset) 
• matkapuhelinverkkoa poikkeuksellisesti kuormittavat yleisötapahtumat sekä 
• Liittymä vierailee toisen operaattorin verkossa (r oaming) 

 
Liittymien käyttöä häiritsevät huoltotyöt pyritään suorittamaan verkon liikenteen ollessa hiljaisimmil laan, jolloin 
niistä on mahdollisimman vähän haittaa Liittymille.  Huoltotöiden aikana Liittymä tai lisäpalvelut voiv at olla tila-
päisesti poissa käytöstä tai niissä voi esiintyä ka tkoksia.  
 
Mikäli asiakas havaitsee, että Liittymän todellinen  nopeus ei vastaa ilmoitettua miniminopeutta, tulee  asiak-
kaan tehdä asiasta vikailmoitus DNA:lle. Vikailmoit uksen perusteella DNA:n asiantuntija tutkii Liittym än toimi-
vuuden ja käynnistää asiakkaan kanssa sovittavat ta rvittavat toimenpiteet.  
Mikäli vian todetaan olevan DNA:n vastuualueella, e ikä korjaustoimenpiteistä huolimatta DNA pysty toim itta-
maan asiakkaalle luvattua yhteysnopeutta, sovitaan asiakaspalvelun kanssa Liittymän muuttamisesta tode lli-
sen yhteysnopeuden mukaiseksi.  
 
Päätelaite: Ainoa liittymään hyväksytty päätelaite on Apple iPad 
 
Toimitusaika: myymälästä noudettaessa Liittymä alkaa toimia tunnin kuluttua tilauksen hyväksymisestä. Pos-
tista noudettaessa Liittymä alkaa normaalisti toimi a tunnin kuluessa paketin noutamisesta, kuitenkin v iimeis-
tään 4 työpäivän kuluessa tilauksen hyväksymisestä.   

2 Liittymän toimitus 

Liittymän toimitus edellyttää GSM / 3G -verkon kuul uvuutta Liittymän käyttöpaikassa. Liittymän saatavuus 
tarkistetaan aina osoitteen perusteella. Liittymä t oimitetaan microSIM -kortille kytkettynä. 
 
Tilauksen jälkeen asiakas saa Liittymäpaketin, joka  sisältää 

� liittymäsopimuksen 
� toimitusehdot 
� palvelukuvauksen 
� asiakasoppaan 

 
Asiakas vastaa tarvittavasta päätelaitteesta.  



 

4 (6)

 
DNA Nettikaista iPad palvelukuvaus 
 

 

 

 

3 Hinnoittelu 

Liittymän kuukausimaksu sisältää 1 gigatavun tiedon siirtoa suomessa, asiakkaan on mahdollista tilata l iitty-
mään lisäkapasiteettiä hinnaston mukaisella hinnalla. DNA Nettikaista iPad -liittymää voi käyttää myös  nor-
maaliin teleliikenteeseen (esimerkiksi puheluihin ja viesteihin). Liittymän muusta käytöstä laskutetaa n erikseen 
hinnaston mukaisesti.  
 
Palvelu hinnoitellaan voimassa olevan DNA Nettikais ta iPad-hinnaston mukaisesti. Liittymän käyttö ulko mai-
sen operaattorin verkosta (roaming) velvoitetaan vo imassa olevan ulkomaanhinnaston ja käytetyn tiedons iir-
tomäärän mukaisesti. 

4 Estot 

Liittymissä on oletuksena päällä verkkovierailun es to (roaming esto), jonka saa määriteltyä pois päält ä otta-
malla yhteyttä asiakaspalveluun. Eston poistamisen jälkeen Liittymän käyttö on mahdollista niissä mais sa ja 
verkoissa, joissa DNA:lla on paikallisen verkko-ope raattorin kanssa voimassa oleva pakettikytkentäisen tie-
donsiirron verkkovierailusopimus (ns. GPRS-roaming). Kun liittymästä poistetaan verkkovierailun esto, liitty-
mään aktivoituu DNA Datarajoitus ulkomailla (lisäti etoja www.dna.fi). Myös ulkomailla nopeudet vaihtelevat 
käytetyn tekniikan mukaisesti.  
 
Liittymän muihin kuin datasiirto-ominaisuuksiin on saatavilla erilaisia estoja, nämä estot on kuvattu tarkemmin 
www.dna.fi -sivuilla 

5 Tuki ja ylläpito 

DNA huolehtii matkapuhelinverkon valvonnasta. Yksit täinen Liittymä ei kuulu verkonvalvonnan piiriin. V ian 
havaitseminen perustuu asiakkaan tekemään vikailmoi tukseen. DNA hallinnoi verkkokomponentteja ja -
osoitteita. Mahdolliset muutostyöt näihin verkkokomponentteihin hoitaa DNA. 
 
Huoltokatkoista ja mahdollisista laajemmista vioista tiedotetaan DNA:n internet-sivuilla osoitteessa w ww.dna.fi 
 
Liittymää koskevia häiriöilmoituksia otetaan vastaan 24h/vrk (yhteystiedot www.dna.fi). 
 
Yksittäisten Liittymien viat korjataan asiakkaan vi kailmoituksen perusteella normaalina työaikana. 
DNA ryhtyy vikailmoituksen perusteella vian paikall istamiseen ja korjaamiseen viimeistään kolmantena a rki-
päivänä vikailmoituksen saapumisesta, ilmoituspäivä mukaan luettuna. 
 

6 Liittymän käyttöönotto ja käyttö 

DNA aktivoi Liittymän asiakkaan kanssa sovittuna pä ivänä, ellei sitä estä sopimusehdoissa mainitut sei kat. 
Asiakas hyväksyy Liittymän toimituksen esimerkiksi ottamalla Liittymän käyttöönsä.  
 
Vianrajoituksesta, puhelinneuvonnasta ja palvelun muutoksesta veloitetaan voimassa olevan hinnaston mu -
kaisesti. 
 
Mikäli Liittymän kuukausittainen käyttö ylittää 1GT  (Gigatavu), on DNA:lla oikeus laskea kyseisen Liit tymän 
palvelutasoa. Tällöin edellä esitytetyt liittymien keskimääräiset nopeudet ovat huomattavasti ilmoitet tuja alhai-
sempia. 
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6.1 Asiakkaan toimenpiteet 

Asiakas vastaa omistamiensa Päätelaitteiden toimivuudesta verkossa, niiden asetuksista sekä myös tekem is-
tään muutoksista niiden asetuksissa sekä päätelaitt eiden aiheuttamista kustannuksista mukaan lukien ma h-
dolliset häiriöt.  
 
Asiakas vastaa käyttämiensä laitteiden ja järjestel mien toiminnasta ja tietoturvasta kaikissa tapauksi ssa itse. 
Asiakkaan vastuulla on pitää huolta Liittymänsä tie toturvasta.  
 
Palvelinlaitteiden ja -sovellusten käyttö Liittymäl lä on kielletty. Liittymän jakaminen on sallittu va in samaan 
talouteen kuuluvien henkilöiden käyttöön. 
 
Asiakas vastaa Liittymän laskuista. Siksi on erittä in tärkeää ilmoittaa DNA:lle välittömästi jos SIM - kortti katoaa 
tai varastetaan, jotta ylimääräisen laskun kertymin en saadaan estettyä mahdollisimman aikaisessa vaihe essa. 

6.2 DNA:n toimenpiteet 

DNA vastaa siitä, että toimiva Liittymä aktivoidaan  voimassa olevien DNA Oy:n matkaviestinpalveluiden yleis-
ten sopimusehtojen sekä palvelukuvauksen mukaisesti .  
 
DNA vastaa GSM / 3G -verkon radiorajapinnasta.  

6.3 Tietoturva 

DNA valvoo viranomaismääräysten mukaisesti verkon l iikennettä ja estää havaitsemat väärinkäytökset ja 
poikkeamat automaattisesti. 
 
DNA voi tietoturvasyistä puuttua Liittymän poikkeuk selliseen käyttöön joko poistamalla käytöstä tietty jä liiken-
nöintitapoja (protokollia) tai tietoliikenneportteja tai sulkemalla asiakkaan Liittymän kokonaan. Liit tymä on täl-
löin suljettuna siihen saakka, kunnes asiakas korja a Liittymän sulkemisen perusteena olleen tietoturva syyn ja 
ilmoittaa siitä DNA:n asiakaspalveluun. DNA:lla on oikeus lain sallimissa rajoissa suodatta a ja rajoittaa liiken-
nettä, sekä esimerkiksi verkon kuormitus- tai tieto turvatilanteissa priorisoida liikennettä verkon ja palveluiden 
käytettävyyden varmistamiseksi. 
 
Langaton viestintä GSM/3G-tukiaseman ja päätelaitteen välillä on salattu. Liikennöitäessä avoimeen Int ernet-
tiin käyttäjän tulee huolehtia siirtämänsä luottamu ksellisen tiedon salauksesta. 
 
Päätelaite täytyy erikseen suojata, jotta estetään haitallisen liikenteen aiheuttamat vahingot. Kun li säksi pide-
tään Päätelaitteen käyttöjärjestelmä ajantasaisena, on asiakas vähemmän alttiina tietoturvauhkille. 

7 Tekniset ominaisuudet 

Asiakaskohtaisesti rajoitetaan vain tiedonsiirtonopeutta ja Liittymään kytkettyjen verkkolaitteiden mä ärää. 
Kaikissa Liittymissä liikennöintinopeus rajataan myytäviin nopeusluokkiin sekä yhtäaikaisten yhteyksien määrä 
rajoitetaan siten, että yhteen Liittymään jaetaan 1  kpl julkisia IP-osoitteita. 
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7.1 Liikenteen rajoitukset 

Liittymällä voidaan käyttää sovelluksia, jotka avaa vat itse yhteyden palvelimeen päin (esimerkiksi: ht tp(s), 
telnet, ssh, irc, ftp). Internetistä Liittymiin tul evaan liikennettä rajoitetaan protokolla- ja portti kohtaisesti, sallitut 
tietoliikenneportit ovat TCP-protokollassa 500 ja 2 222 sekä UDP-protokollassa 53, 123, 259, 500 ja 102 4- 
65535. Lähtevä sähköpostiliikenne on sallittu porti ssa 25 (smtp) vain DNA:n palvelimelle smtp.dnainter net.net. 
Kolmannen osapuolen lähtevän postin palvelimen käyt tö on mahdollista, mikäli käytetään autentikoitua j a 
salattua smtp-yhteyttä. 
 
Liittymän ja DNA:n tietoliikenneverkon turvaamiseks i DNA varaa oikeuden rajoittaa myös muuta tietoliik ennet-
tä. 

7.2 Yleiset ohjeet ja asetukset 

Yhteyden muodostamiseksi tarvitaan päätelaiteeseen oikeat, palvelu-kohtaiset asetukset. DNA:n Palveluk oh-
taiset asetukset on saatavilla asiakaspalvelusta ja  osoitteesta www.dna.fi. 
 

8 Voimassaolo 

Liittymän käyttöön sovelletaan DNA:n matkaviestinpalveluiden yleisten toimitusehtojen lisäksi DNA:n ti edon-
siirtopalveluiden erityisehtoja, joita tämä palvelukuvaus täydentää. Tätä palvelukuvausta sovelletaan 
17.12.2010 alkaen toistaiseksi.  


